
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2014 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Santana do Livramento

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 276497 Bruna Daniely Maciel Hernandes 16 Aprovado 1 276497 Bruna Daniely Maciel Hernandes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 277793 Nelson Junior de Morais Ignacio 16 Aprovado 2 278366 Eric Daniel de Rosário Nunes 14 Aprovado

3 276918 Jovanna dos Santos de Mello Rodrigues 16 Aprovado 3 275543 Jéssica Neves Aviles 13 Aprovado

4 277425 Vanessa Machado dos Santos 15 Aprovado 4 278306 Anderson Geovane Gutarte da Luz 12 Aprovado

5 265018 Rodrigo Pinheiro dos Santos 15 Aprovado 5 274160 Leatriz da Rosa Olivera 12 Excedente

6 276889 Karine Nazario dos Santos 15 Aprovado 6 275711 Olimpio Junior dos Santos da Cunha 11 Excedente

7 272841 Liziane Tapares Garim 15 Aprovado 7 277137 Vitória Remedi Ribeiro Machado 11 Excedente

8 275953 Andressa Gomes Leal 14 Aprovado 8 275696 Karen Camila da Silva Pinto Massaque 11 Excedente

9 278366 Eric Daniel de Rosário Nunes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 276264 Miguel Angelo Pereira Salazar 11 Excedente

10 273266 Daiana Mello das Trevas 14 Excedente 10 273709 Bruna Vanessa Souza Coelho 10 Excedente

11 273757 Juliana Marcielli Albeche Bravo 13 Excedente 11 272451 Vanessa dos Anjos Ferrão 9 Excedente

12 267835 Maria Estela Santos de Mello 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 274969 Evellin Villene Delgorucov de Medeiros 9 Excedente

13 265292 Júnior Goularte Teixeira 13 Excedente 13 272632 Natalia Carvalho Pereira 9 Excedente

14 275543 Jéssica Neves Aviles 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 277460 Ricardo Rivaldo Gonsalves 8 Excedente

15 277304 Luis Felipe Souza Braz 12 Excedente 15 274854 Alex Michael de Lima Felizardo 8 Excedente

16 276855 Matheus Iracet Dias 12 Excedente 16 271682 Luciana Gomes da Trindade 7 Excedente

17 270395 Cíntia Ferreira Nunes 12 Excedente 17 275420 Gisele de Araujo Castro 7 Excedente

18 278306 Anderson Geovane Gutarte da Luz 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 274337 Jonathan Fernando Silva Luna 6 Excedente

19 271794 Daniele Tavares Machado 12 Excedente 19 272642 Marcia Liziane Santos Correa 5 Excedente

20 274160 Leatriz da Rosa Olivera 12 Excedente 20 269591 Carla Simone Franco Garcia 4 Excedente

21 270366 Gabriela Tarabal de Oliveira 11 Excedente 270023 Aline do Canto Ribeiro 0 Faltoso

22 275711 Olimpio Junior dos Santos da Cunha 11 Excedente 270271 Ana Lediane Fernandes Moreira 0 Faltoso

23 274775 Brendon Dias Tavares 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 271981 Ander Vitoria Silveira Gonçalves 0 Faltoso

24 266791 Alessandro Machado Trindade 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 268606 Claudio Sidnei Pinto Schiller 0 Faltoso

25 273134 Jonas Rodrigues Lucas 11 Excedente 275773 Daniel Gomes Ferreira 0 Faltoso

26 277137 Vitória Remedi Ribeiro Machado 11 Excedente 275005 Evanessa de Oliveira de Souza 0 Faltoso

27 271780 Valter Fabricio Morais Del Rio 11 Excedente 277250 Eveline Bitante Pereira 0 Faltoso

28 275696 Karen Camila da Silva Pinto Massaque 11 Excedente 275873 Fabiano Cenerelli Rodrigues 0 Faltoso

29 276264 Miguel Angelo Pereira Salazar 11 Excedente 277231 Fernanda dos Santos Silva 0 Faltoso

30 274507 Mari Ivone da Silva Ribeiro 11 Excedente 277895 Greice da Costa Freitas 0 Faltoso

31 272024 Joziele Ferreira Turnes 10 Excedente 275980 Ligia Adriana Rodrigues Castro 0 Faltoso

32 273709 Bruna Vanessa Souza Coelho 10 Excedente 267291 Lucas Roberto Bitante Castro 0 Faltoso

33 278016 Tiago Figueira Valadao 10 Excedente 271111 Max Willer Rogrigues Castro 0 Faltoso

34 273862 Bruno Salbego Cuti dos Santos 10 Excedente 274929 Michele Azvedo Rodrigues 0 Faltoso

35 278571 Willian Alves Nunes 10 Excedente 274977 Nadia da Rosa Ibarra 0 Faltoso

36 272451 Vanessa dos Anjos Ferrão 9 Excedente 275176 Nathaly Roxane Sutil da Silva 0 Faltoso

37 274969 Evellin Villene Delgorucov de Medeiros 9 Excedente 265271 Quevin Felipe Fernandes Vieira 0 Faltoso

38 272632 Natalia Carvalho Pereira 9 Excedente 276491 Rafael Teixeira dos Santos 0 Faltoso

39 272114 João Vitor Vieira de Macedo 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 274207 Roger Willian de Oliveira Jardim 0 Faltoso

40 277460 Ricardo Rivaldo Gonsalves 8 Excedente 278103 Suelen Viviane Freitas Lopes 0 Faltoso

41 269048 Alejo Rito Bordon Neto 8 Excedente 271078 Walter Cardoso Filho 0 Faltoso

42 274661 Thais Gabriele Moreira Martins 8 Excedente

43 276417 Jose Antonio Dutra Pinto 8 Excedente

44 274485 Mariana Ribeiro  Ilha 8 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

45 272076 Bernardo Marquez Simões Pires 8 Excedente 1 267835 Maria Estela Santos de Mello 13 Aprovado
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46 274854 Alex Michael de Lima Felizardo 8 Excedente 2 274775 Brendon Dias Tavares 11 Aprovado

47 267451 Douglas Soares Saucedo 7 Excedente 3 274661 Thais Gabriele Moreira Martins 8 Excedente

48 268068 José Guilherme Flores Vargas 7 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 276417 Jose Antonio Dutra Pinto 8 Excedente

49 267704 Franciele Taiane Soares Machado 7 Excedente 5 274485 Mariana Ribeiro  Ilha 8 Excedente

50 271682 Luciana Gomes da Trindade 7 Excedente 6 267704 Franciele Taiane Soares Machado 7 Excedente

51 275420 Gisele de Araujo Castro 7 Excedente 271909 Hellen Alessandra Basse Vieira 0 Faltoso

52 274337 Jonathan Fernando Silva Luna 6 Excedente 275411 Katia Roselaine Leal Martins Vaqueiro 0 Faltoso

53 265330 Yeniffer Ferreira Nunes 6 Excedente

54 272642 Marcia Liziane Santos Correa 5 Excedente

55 269591 Carla Simone Franco Garcia 4 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

277562 Alessandra Mora Gulart 0 Faltoso 1 272114 João Vitor Vieira de Macedo 9 Aprovado

270023 Aline do Canto Ribeiro 0 Faltoso 2 268068 José Guilherme Flores Vargas 7 Aprovado

270271 Ana Lediane Fernandes Moreira 0 Faltoso 276780 Patricia Olovate Craigdallie 0 Faltoso

271981 Ander Vitoria Silveira Gonçalves 0 Faltoso

265875 Angelica Fernandes da Luz 0 Faltoso

277820 Bruna Valadão Leal 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

275274 Clarice Silva Maciel 0 Faltoso 1 266791 Alessandro Machado Trindade 11 Aprovado

268606 Claudio Sidnei Pinto Schiller 0 Faltoso 275217 Fernando Ferreira Moraes 0 Faltoso

275773 Daniel Gomes Ferreira 0 Faltoso 266720 Natália Castro Madruga 0 Faltoso

275587 Deivid Jonata Dorneles 0 Faltoso

274869 Denis Lopes da Silva 0 Faltoso

277127 Elis Regina Barbosa Cartaxo 0 Faltoso

265888 Eliziane Fernandes da Luz 0 Faltoso

273652 Endrew Rafael Lopes Pinto 0 Faltoso

275005 Evanessa de Oliveira de Souza 0 Faltoso

277250 Eveline Bitante Pereira 0 Faltoso

275873 Fabiano Cenerelli Rodrigues 0 Faltoso

277611 Fabio Teixeira Alves 0 Faltoso

277231 Fernanda dos Santos Silva 0 Faltoso

275217 Fernando Ferreira Moraes 0 Faltoso

277895 Greice da Costa Freitas 0 Faltoso

275703 Greick Kelli da Silva Brum 0 Faltoso

271909 Hellen Alessandra Basse Vieira 0 Faltoso

275367 Jessica Thaiany Silveira da Silva Arambula 0 Faltoso

276869 Joelmir Urrutia Melo Dutra 0 Faltoso

272066 Jorge Enrique da Silva Barboza 0 Faltoso

274184 Juliano Campos Colles 0 Faltoso

273261 Karen Fernanda de Castro Morales 0 Faltoso

275411 Katia Roselaine Leal Martins Vaqueiro 0 Faltoso

265670 Leonardo Alex Techera Garcia 0 Faltoso

275980 Ligia Adriana Rodrigues Castro 0 Faltoso

267291 Lucas Roberto Bitante Castro 0 Faltoso

276911 Luis Aguiar da Silva Saffons 0 Faltoso

274260 Marcos Eduardo González Morales 0 Faltoso

271111 Max Willer Rogrigues Castro 0 Faltoso

274929 Michele Azvedo Rodrigues 0 Faltoso

274977 Nadia da Rosa Ibarra 0 Faltoso

266720 Natália Castro Madruga 0 Faltoso
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273845 Natanael Mas Flores 0 Faltoso

275176 Nathaly Roxane Sutil da Silva 0 Faltoso

276780 Patricia Olovate Craigdallie 0 Faltoso

265271 Quevin Felipe Fernandes Vieira 0 Faltoso

276491 Rafael Teixeira dos Santos 0 Faltoso

276767 Rithiane de Cerqueira Moraes 0 Faltoso

274207 Roger Willian de Oliveira Jardim 0 Faltoso

278103 Suelen Viviane Freitas Lopes 0 Faltoso

270310 Thiago Leonardo Muniz Santos 0 Faltoso

273577 Viviane Chaves Belmonte 0 Faltoso

271078 Walter Cardoso Filho 0 Faltoso
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1 269362 Bruna Pereira Ferreira 18 Aprovado 1 265725 Davi Samuel de Castro Andreoli 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 277012 Felipe Vianna Falcao 18 Aprovado 2 274913 Elena Trindade Fagundes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 276213 Januario Pereira dos Santos 16 Aprovado 3 268424 Rosimeri Madruga Flores 13 Aprovado

4 270568 Matheus Farias de Avila de Souza 16 Aprovado 4 266540 Ingrid Rodrigues Cunha 13 Aprovado

5 265725 Davi Samuel de Castro Andreoli 15 Aprovado 5 273320 Mirian Raquel Cavalheiro Moreira da Silva 13 Aprovado

6 269032 Luana Cristina da Costa Martínez 14 Aprovado 6 271491 Elisabete Silveira dos Santos 12 Excedente

7 274913 Elena Trindade Fagundes 14 Aprovado 7 268410 Elisandra Bandeira Camargo 12 Excedente

8 276611 Daniel Moura de Almeida 14 Aprovado 8 277160 Douglas Machado Albano 12 Excedente

9 268424 Rosimeri Madruga Flores 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 274931 Felipe Bissolotti 12 Excedente

10 271502 Fresolina de Souza Pereira 13 Excedente 10 277787 Cristian Felipe Severo Sarmento 11 Excedente

11 270105 Francielli Machado Oliveira 13 Excedente 11 273429 Tais Borges Lopes 10 Excedente

12 272097 Alex Rodrigues dos Santos 13 Excedente 12 276594 Everton Soares Fontoura 10 Excedente

13 266540 Ingrid Rodrigues Cunha 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 270926 Silvia Rosane Rodrigues Flores 10 Excedente

14 273320 Mirian Raquel Cavalheiro Moreira da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 275278 Ketlin Michelle Dias Soltau 10 Excedente

15 276486 Flávio Roberto Ribeiro Fernandes 13 Excedente 15 267643 Ranieli Chagas Balsemão 10 Excedente

16 270086 Giovane Gisler Silva de Oliveira 12 Excedente 16 268528 Iliane Alves Almeida 9 Excedente

17 271491 Elisabete Silveira dos Santos 12 Excedente 17 270934 Andressa Flores Rodrigues 9 Excedente

18 268410 Elisandra Bandeira Camargo 12 Excedente 18 271508 Daiane Deiques dos Santos 9 Excedente

19 273384 Mauricio Fernandez de Menezes 12 Excedente 19 273319 Kristoffer Andryo Pampim Coitinho 8 Excedente

20 277160 Douglas Machado Albano 12 Excedente 20 276597 Roberta Ramos Mazzine 8 Excedente

21 274989 Heber Andersom da Silva Cor 12 Excedente 21 278071 Mara Elaine Gomes Pereira. 7 Excedente

22 273395 Jaqueline Noble Masvi de Sousa 12 Excedente 22 275517 Daiane Curbelo Torbes 7 Excedente

23 276868 Juliana Gomes Albuquerque 12 Excedente 23 275824 Nelsa Marina Cufre Cenerelli 6 Excedente

24 274931 Felipe Bissolotti 12 Excedente 277764 Adriana Gunther Duarte 0 Faltoso

25 276502 Ana Raquel Pereira Chaves Paz 11 Excedente 277956 Adrielli Menezes de Souza 0 Faltoso

26 276690 Fransuélle Ferreira Mora 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 278476 Alexandra Vigil 0 Faltoso

27 274934 Elton Luis Castro Moreira 11 Excedente 276516 Aline Alves de Souza 0 Faltoso

28 275929 Bianca Teixeira Betim 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 265224 Angelica Kessner Pires 0 Faltoso

29 269664 Daniel Cavalheiro Chaves 11 Excedente 273979 Bruna Mendes Rodrigues 0 Faltoso

30 277787 Cristian Felipe Severo Sarmento 11 Excedente 274923 Daiana Simone dos Santos Severo 0 Faltoso

31 274991 Chaynara de Moraes de Souza 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 267385 Daiane Albuquerque da Silva 0 Faltoso

32 277846 Jessica Olmedo Bado 11 Excedente 274891 Daiane Jorge 0 Faltoso

33 268188 Rafael Rodrigues Machado 10 Excedente 265577 Debora da Luz Montiel 0 Faltoso

34 272628 Felipe Alonso Martins 10 Excedente 278230 Diego Robeto dos Santos 0 Faltoso

35 276602 Claudio Roberto Fialho Zazycki 10 Excedente 269047 Doris Cardinal Machado 0 Faltoso

36 268986 Silvana Peres Miotti 10 Excedente 276408 Douglas Pereira Almeida 0 Faltoso

37 266960 Andressa Velazco Reppetto 10 Excedente 277088 Felipe Coelho Pinto 0 Faltoso

38 273429 Tais Borges Lopes 10 Excedente 276802 Giani Carvalho Rodrigues 0 Faltoso

39 278513 Paulo Henrique Trindade Pereira 10 Excedente 272802 Jeinifer Giovana Almeida Pereira 0 Faltoso

40 276265 Tania Elizete Viera do Couto 10 Excedente 274858 Jessica Ribeiro Inda 0 Faltoso

41 276594 Everton Soares Fontoura 10 Excedente 269313 Jociele da Costa Dutra 0 Faltoso

42 277826 Cesar Oldair de Pauli Castro 10 Excedente 269306 Jociene da Costa Dutra 0 Faltoso

43 269617 Felipe Sanches Custodio 10 Excedente 277340 Josinele dos Santos Pereira 0 Faltoso

44 270926 Silvia Rosane Rodrigues Flores 10 Excedente 268394 Juraci Gomes da Trindade 0 Faltoso

45 269747 Lauren da Costa Dutra 10 Excedente 278501 Luciana da Cruz Ribeiro Soares 0 Faltoso
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46 275278 Ketlin Michelle Dias Soltau 10 Excedente 269806 Matheus Rene Maciel Oliveira 0 Faltoso

47 267643 Ranieli Chagas Balsemão 10 Excedente 272242 Matheus Santos Moreira 0 Faltoso

48 276669 Keli Silvana da Cruz Pereira 10 Excedente 276821 Neriton Ferreira da Silva 0 Faltoso

49 268528 Iliane Alves Almeida 9 Excedente 265645 Paulo Augusto Techeira Cardozo 0 Faltoso

50 270934 Andressa Flores Rodrigues 9 Excedente 276890 Rafael de Freitas Martinez 0 Faltoso

51 271508 Daiane Deiques dos Santos 9 Excedente 267742 Raquel Sena da Luz 0 Faltoso

52 278469 Danton Romario da Silva Machado Azevedo 9 Excedente 268124 Renan Carvalho de Oliveira 0 Faltoso

53 268405 Wladimir da Silva Milan 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 271890 Rosana Jaziele Rak da Rosa da Trindade 0 Faltoso

54 265364 Cesar Augusto Gonzales Castro 9 Excedente 276575 Tais Cezar Nunes 0 Faltoso

55 270290 André Luiz Figueiredo Ferreira 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 273200 Thainá Costa 0 Faltoso

56 276386 Sônia Maria Silveira Alves 9 Excedente 272320 Tuanny Oliveira Perez 0 Faltoso

57 269580 Matheus Pereira Martins 9 Excedente 268988 Uilson Marcos Carvalho de Oliveira 0 Faltoso

58 267058 Carlos de Lacerda Lemos 9 Excedente 277744 Valeria Braz Pickrodt 0 Faltoso

59 273319 Kristoffer Andryo Pampim Coitinho 8 Excedente

60 272829 Edgardo Silva Quevedo 8 Excedente

61 270544 Sidnei Oliveira Alves Filho 8 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

62 277211 María Estela Oliva Gonzalez 8 Excedente 1 275929 Bianca Teixeira Betim 11 Aprovado

63 271168 Jéssica Adrieli da Costa Martínez 8 Excedente 271521 Aruã Boaventura Mello 0 Faltoso

64 276597 Roberta Ramos Mazzine 8 Excedente 271539 Felipe Machado Vargas 0 Faltoso

65 278071 Mara Elaine Gomes Pereira. 7 Excedente 272253 Fernanda Vaqueiro Vaqueiro 0 Faltoso

66 275517 Daiane Curbelo Torbes 7 Excedente 277036 Greyci Belmonte Moraes 0 Faltoso

67 275824 Nelsa Marina Cufre Cenerelli 6 Excedente 277054 Jordan Duarte Mareco 0 Faltoso

277764 Adriana Gunther Duarte 0 Faltoso 276950 Kuetrin Samanta Silveira Menezes 0 Faltoso

277956 Adrielli Menezes de Souza 0 Faltoso

278476 Alexandra Vigil 0 Faltoso

276516 Aline Alves de Souza 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

271570 Amanda Bentancur Dutra 0 Faltoso 1 276611 Daniel Moura de Almeida 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

268609 Ana Luciele Tentardini da Silva 0 Faltoso 2 276690 Fransuélle Ferreira Mora 11 Aprovado

276000 Anderson Repetto de Freitas 0 Faltoso 3 274991 Chaynara de Moraes de Souza 11 Aprovado

265224 Angelica Kessner Pires 0 Faltoso 4 268405 Wladimir da Silva Milan 9 Aprovado

271521 Aruã Boaventura Mello 0 Faltoso 5 270290 André Luiz Figueiredo Ferreira 9 Aprovado

265852 Augusto Ribeiro Isara 0 Faltoso 6 270544 Sidnei Oliveira Alves Filho 8 Excedente

273979 Bruna Mendes Rodrigues 0 Faltoso 278291 Luiz Fernando Ignacio Duarte 0 Faltoso

275232 Camila de Mello Dias 0 Faltoso 272407 Matheus Camargo Cartana 0 Faltoso

265790 Carlos Rafael Diogo Arnez 0 Faltoso 276568 Matheus Machado Flores 0 Faltoso

275743 Chrystian Correa Rodrigues Regasson 0 Faltoso 275360 Mauro Sérgio Bottino Pinto 0 Faltoso

277806 Cleomar Silva da Rosa 0 Faltoso 272484 Thaiany Tentardini Mendes 0 Faltoso

274923 Daiana Simone dos Santos Severo 0 Faltoso 277316 Tiago da Rosa Quevedo 0 Faltoso

267385 Daiane Albuquerque da Silva 0 Faltoso

274891 Daiane Jorge 0 Faltoso

264988 Danielly de Souza dos Reis 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

265577 Debora da Luz Montiel 0 Faltoso 277806 Cleomar Silva da Rosa 0 Faltoso

275547 Diamantina Elida Firmo Gomes 0 Faltoso

278230 Diego Robeto dos Santos 0 Faltoso

269047 Doris Cardinal Machado 0 Faltoso

276408 Douglas Pereira Almeida 0 Faltoso

266842 Edson Luis Vassalos Trindade Filho 0 Faltoso

267840 Fabiano Viscardi Darley 0 Faltoso
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278304 Fabio Alves de Souza 0 Faltoso

277088 Felipe Coelho Pinto 0 Faltoso

271539 Felipe Machado Vargas 0 Faltoso

278474 Fenando Vieira Cardinal 0 Faltoso

272253 Fernanda Vaqueiro Vaqueiro 0 Faltoso

278487 Fernando Cavaheiro Lopes 0 Faltoso

277192 Fernando Ramón Martínez Angel 0 Faltoso

276802 Giani Carvalho Rodrigues 0 Faltoso

274949 Gilmar da Costa Amaral 0 Faltoso

277617 Giulliane Machado Fagundes 0 Faltoso

265146 Givanildo Leites Linhares 0 Faltoso

277036 Greyci Belmonte Moraes 0 Faltoso

271802 Gustavo Bueno de Carvalho Alvarez 0 Faltoso

268426 Humberto Alves Lamanna 0 Faltoso

276942 Indaiara Ortiz Martins 0 Faltoso

269536 Irineu Hilario Schneider 0 Faltoso

272802 Jeinifer Giovana Almeida Pereira 0 Faltoso

267375 Jessica Raquel Gomes San Martins 0 Faltoso

274858 Jessica Ribeiro Inda 0 Faltoso

274334 Jessica Suelen Albuquerque Neves 0 Faltoso

267869 João Alberto Gonçalves Correa 0 Faltoso

269313 Jociele da Costa Dutra 0 Faltoso

269306 Jociene da Costa Dutra 0 Faltoso

276609 Joice Cordeiro Miranda 0 Faltoso

277054 Jordan Duarte Mareco 0 Faltoso

277340 Josinele dos Santos Pereira 0 Faltoso

266647 Juliana Reppetto Silveira 0 Faltoso

276225 Junior Rodriguez 0 Faltoso

268394 Juraci Gomes da Trindade 0 Faltoso

276950 Kuetrin Samanta Silveira Menezes 0 Faltoso

268900 Leandro Costa do Canto 0 Faltoso

273585 Lisiane Senna Fialho 0 Faltoso

276477 Luana Silva Almeida 0 Faltoso

278501 Luciana da Cruz Ribeiro Soares 0 Faltoso

278291 Luiz Fernando Ignacio Duarte 0 Faltoso

277232 Marcia Lorena Rodrigues Vieira 0 Faltoso

278041 Mariana Meirelles Sadovik 0 Faltoso

272407 Matheus Camargo Cartana 0 Faltoso

276568 Matheus Machado Flores 0 Faltoso

269806 Matheus Rene Maciel Oliveira 0 Faltoso

272242 Matheus Santos Moreira 0 Faltoso

277911 Mauricio de Mello Duarte 0 Faltoso

275360 Mauro Sérgio Bottino Pinto 0 Faltoso

275482 Natã Cordeiro Coelho 0 Faltoso

276821 Neriton Ferreira da Silva 0 Faltoso

276963 Ori Junior Gomes Trindade 0 Faltoso

269537 Patrícia Coelho Schneider 0 Faltoso

265645 Paulo Augusto Techeira Cardozo 0 Faltoso

Página 3 de 4



Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2014 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Santana do Livramento

274561 Paulo Maurício Paines Péres 0 Faltoso

278075 Queli Ronise Correa Lombardi Martinez 0 Faltoso

276890 Rafael de Freitas Martinez 0 Faltoso

267742 Raquel Sena da Luz 0 Faltoso

268124 Renan Carvalho de Oliveira 0 Faltoso

276977 Rita de Cassia Braz Severo 0 Faltoso

268552 Robson Luis Balsemão Rodrigues 0 Faltoso

271890 Rosana Jaziele Rak da Rosa da Trindade 0 Faltoso

276533 Rosane Terezinha Trindade da Fonseca 0 Faltoso

267470 Shaiane Domingues Mendes 0 Faltoso

276216 Silvio dos Santos Ribeiro 0 Faltoso

276575 Tais Cezar Nunes 0 Faltoso

272484 Thaiany Tentardini Mendes 0 Faltoso

273200 Thainá Costa 0 Faltoso

277316 Tiago da Rosa Quevedo 0 Faltoso

272320 Tuanny Oliveira Perez 0 Faltoso

268988 Uilson Marcos Carvalho de Oliveira 0 Faltoso

267130 Vágner Foletto Neves 0 Faltoso

277744 Valeria Braz Pickrodt 0 Faltoso

265128 Vinicius Antunes Geraldo 0 Faltoso

274550 Vinicius Mazoni da Rocha 0 Faltoso

265266 Viviane Lemes Vaz 0 Faltoso

275276 Wagner Bueno Rodrigues 0 Faltoso

275475 Yagara Nunes Pinto 0 Faltoso
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